
Martina Tichá (gemini74) ID 143058 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.5.2025, 23:51

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  Vítám vás na stránkách mého bazárku.
  Nabízím nošené oblečení, které je ve 100 % či vhodné na nošení po doma, nebo na hřiště. Pod fotkou je uveden krátký popis
zboží jak vypadá, velikost, či případné vady (flíčky, dírky, žmolky).Oblečení je nošené a většinou po druhém dítěti. Pokud
budete mít jakýkoliv dotaz, nebo žádost o přeměření není problém.
 Kontaktovat mě můžete na mém emailu, či na ICQ 10985578.
  Věřím však, že budete spokojené a rády se případně vrátíte k dalšímu obchůdku se mnou.

  Peníze přijímám převodem na bankovní účet, konečnou sumu vždy sdělím emailem).
  Poštovné účtuji dle tarifů České Pošty. Balíčky posílám do jednoho týdne po připsání na účet a to vždy pro jistotu
doporučeně, aby se balíček náhodou neztratil, a to vždy každé pondělí.

 V případě, že Vám zaslané zboží nebude vyhovovat můžete jej do 14 dnů vrátit v takovém stavu jako jste jej obdrželi.
 Peníze Vám vrátím po obdržení zboží, samozřejmě však bez poštovních nákladů.

 Samozřejmě pokud máte zájem o jiné doručení balíčku, není problém se domluvit.
 Osobní předání je možné v Mladé Boleslavi, nebo v Dobrovici - v tomto případě poskytuji slevu 10% z celkové hodnoty
balíčku.

 Přeji krásný den.
 Martina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

